

Venezia Tessera, 16 maggio 2017

Oggetto: Gara per l'affidamento in subconcessione di quattro spazi ad uso ufficio presso l'aerostazione dell'aeroporto Marco Polo di Venezia per la gestione dell'attività di agenzia viaggi.

Chiarimenti e prescrizioni di gara ai sensi dell'art. V.2 del Bando.

Chiarimento n. 1

Domanda:

Si chiede se sia presente un refuso nel modello 1 Domanda di partecipazione, dove, al punto 1 è riportato quanto segue: "l'Operatore economico: _____ è iscritto dal _____ al Registro delle Imprese di _____, per l'esercizio dell'attività di noleggio con conducente".

Risposta:

Si conferma la presenza di un refuso nel modello inviato.

Il concorrente è invitato a correggere l'errore riferendo la dichiarazione all'esercizio delle attività di agenzia viaggio e/o attività strumentali e/o accessorie alla medesima e volte all'erogazione di informazioni turistico alberghiere).

Chiarimento n. 2

Domanda:

Si chiede se un'impresa che offre servizi di prenotazione/consulenza e varie attività di assistenza turistica, con Codice Ateco 799019, possa partecipare alla gara in oggetto.

Risposta:

Sì, un'impresa iscritta con il codice indicato è ammessa a partecipare. Possono infatti partecipare le imprese iscritte alla Camera di Commercio per lo svolgimento di un'attività compatibile con quelle indicate all'art. II.1 del Bando (attività di agenzia viaggio, nonché attività strumentali e/o accessorie alla medesima e volte all'erogazione di informazioni turistico alberghiere).

Dal momento che il codice indicato autorizza l'esercizio di servizi di assistenza e informazione turistica ai viaggiatori ed in generale l'attività di promozione turistica, la partecipazione è consentita.

Il Responsabile Unico del Procedimento

Andrea Geretto

